СОВЕТ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

19.11.2024                                                                                                           №34
с. Сыропятское

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета                Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района                                          «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев проект  Решения Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  в соответствии   с Федеральным закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района, Совет Сыропятского сельского поселения решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения  Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района  «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 02 декабря 2024 года в СКЦ им М.Н. Иващенко в 16.00 часов.

2.  Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту Решения Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в следующем составе:

Петрова Н.К. – Глава Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района, председатель оргкомитета;

Мишкин Б.И. – заместитель главы администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района;

Гребенщикова М.А. – председатель Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района;

Шульгина Л.П.- депутат Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района, председатель бюджетной комиссии;
Олейник С.Н.- главный специалист Администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Официальный вестник Кормиловского муниципального района».

	Глава Сыропятского сельского поселения   Кормиловского муниципального района
	Н.К. Петрова